12.

13.

14.
15.

16.

17.

CTpyKTypa KOHTUHreHTa BocnutaHHukoB MKKI "Acnn-getckuii cag «banayca» 2023-2024 y4yebHbln rof

[ol7e}

bapnolk Anb bapa CyHratybl

Bapnbik 3aliHab CyHraTKbi3bl

Bynatos Mbpaw PaxaTtynbl
BynatoBa Alibim PaxaToBHa

Fonybb Tumodeli JeHncosuu

Ovnnep 3munnga eaHoBHa
Olnmyxamegynsl Hypucnam
Enb6aeB baxTtuap bekynbl
EceHamaH Omap ®apxaTtynbl
XaHreng! Acbinblm
MmaHkynoBa Jleiina
BbakntoBHa

MmaHnkynosa CenuH
PawwnpgosHa

Kamb6apynbl Ab6pynxak

Mapatynel Ucnam
M apaTkbi3bl MegunHa

MaxaHb6eToBa Ce3lm
Mypnep3eHTKbI3bl
Mongarann AHcap

[arta,
Mecsly, rog
poXxpaeHua

18.11.19
9.09.21

15.05.21
24.04.23
26.11.20

14.02.20
25.12.21
01.07.21
12.08.21
07.02.23
27.09.19
13.07.22

04.07.18

09.10.20
15.05.18

26.07.20

09.12.18

HanmeHoBaHUue
rpynnel

banpgbipraH
bangbipraH

banpgbipraH
banpgbipraH
banpgbipraH

bangbipraH
bangbipraH
bangbipraH
bangblpraH
banpgbipraH
banpgbipraH

bangbipraH

banpgbipraH

bangbipraH
bangbipraH

bangbiprax

banpgbipraH

Bo3s
pacT

Has
nepu
oauns
auns

1-5

1-5

1-5
1-2
1-5

1-5
1-5
1-5
1-5
1-5
1-5
1-5

1-5

1-5
1-5

1-5

1-5

Bo3pacTHble
rpynnel

pa3HOBO3pacTHaAd
pa3HoOBO3pacTHaAd

pa3HoBO3pacTHasa
pa3HoBO3pacTHasa
pa3HoOBO3pacTHaAa

pa3HoOBO3pacTHaAd
pa3HoBO3pacTHasa
pa3HoBO3pacCcTHada
pa3HoOBO3pacTHaA
pa3HoBO3pacCTHada
pa3HoOBO3pacTHaAd

pa3HoBO3pacTHasa

pa3HoBO3pacTHaAd

pa3HoBO3pacCcTHada
pa3HoBO3pacCTHada

pa3HoBO3pacTHasa

pa3HoBO3pacTHada

cBefleHUA O
3auyncneHuu B 0O

Oata
npuébITUA

01.08.2023
01.08.2023

04.07.2022
13.05.2024
01.08.2023
10.05.2024
17.06.2021
22.08.2023
03.08.2022
01.08.2023
04.05.2024
29.10.2020

22.08.2023

30.09.2020

27.06.2022
14.09.2020

22.08.2023

14.09.2020

U3 HUX
no
roc.

3akasy
(ans

YaCcTHBIX

A0)

CBefleHNs 06 OTYMCNEHUN

n3 o
Oata OCHOBaHue
Bbl6bITNA BblObITUA
(BbINYCK, MO
3adABIEHUNIO,
cornacHo
T4 wnap.)
03.05.2024 Mo 3aaABNeHUt0
poauTensa
03.05.2024 110 3asB/IeHUIO
poaunTens
04.05.2024 OwwbouHas
3anucb
31.05.2024 nepeesj
03.05.2024 nepeesj
05.06.2024 nepeesj
01.08.2024 Mepexogs B
n{X;;UMKONbI1bI
Knacc
01.08.2024 Mepexoa B
M1")e;UNKONbHbIA
Knacc
01.08.2024 lkpexoj B



18

19.

20.

21.
22.

23.

24.
25.

26.

27.
28.
29.

30.

31.
32.
33.

34.

35.

36.

37.

38.
39.

dpenranunynsl

Monpgarann Axmat
dpenranunynsl

Harawbi6ain OcmaH
Ackapupgsbl

Harawb6ain Xagugxa
AcKaphbl3bl

MepoBa ApnaHa EBreHbeBHa
MapxomMeHKO 3BenunHa
BanepbeBHa

CaBocTuKOB MupoH
Cepreesuy

CapuHa PamnHa TepexaHOBHa
CepukbaeB Axmag
Pawwnpgosnuy

Tneyosa PasHa

X eTKepreHkbl 3bl

Tyram6ai Abain Manlnynsl
Tyram6aii Apail M anwKbi3bl
Y pasanuu Campart
AfnekcaHapoBuy

Y paszbaeB ApnaH EBreHbesuy

Y pa3os PamasaH HypnaHybl
Uvy Pygponbg EBreHbeBunvy
W antak Anuma
CarblHTaKbl3bl

Ll TeliHpenbs Mus
BayecnaBoBHa

W ymaxep KOHCTaHTUH
MaBnoBuy

Abaynos Pamup Nnbdacosuu
Antnain ApnaH Campatynbl
AckapoBa AHenb AMNPOBHa
bawaes LaBupg

21.11.20

27.02.21

28.06.22

14.02.22
14.12.20

30.11.21

25.08.21
19.04.21

16.02.18

06.06.20
23.03.22
29.03.21

10.05.18

25.04.21
03.01.23
14.09.21

05.05,23

28.04.23

30.03.23

01.03.21

03.05.21
25.04.21

bangblpraH

bangbipraH

banpgbipraH

banpgbipraH
bangbipraH

bangbipraH

banpgbipraH
bangbipraH

banpgbipraH

bangbipraH
bangbipraH
bangbipran

bangbipran

bangbipraH
banpgbipraH
banpgbipraH

bangbipraH
banpgbipraH
MoyeMyuku
MoyemMyuku

MoyemMyuku
Mouyemyukn

1-5

1-5

1-5

1-5
1-5

1-5

1-5
1-5

1-5

1-5
1-5
1-5

1-5

1-5
1-5
1-5

1-5

1-5

1-3

1-3

1-3
1-3

pa3HoBO3pacTHasda

pa3HoOBO3pacTHaAd

pa3HoOBO3pacTHaAd

pa3HoBO3pacTHasa
pa3HoBO3pacTHasa

pa3HoBO3pacTHasa

pa3HoBO3pacTHasa
pa3HoBO3pacTHasa

pa3HoBO3pacTHasa

pa3HoBO3pacTHasa
pa3HoOBO3pacTHaAa
pa3HoOBO3pacTHaAd

pa3HoOBO3pacTHaAd

pa3HoBO3pacTHasda
pa3HoBO3pacTHasa
pa3HoOBO3pacTHaAd

pa3HoBO3pacTHasa

pa3HoBO3pacTHasa

pa3HoBO3pacTHasa

pa3HoBO3pacTHasda

pa3HoBO3pacCcTHada
pa3HoBO3pacTHada

11.04.2022

11.04.2023
13.05.2024
01.08.2023

04.05.2024
01.04.2022

02.08.2023

15,09.2023
01.08.2022

17.09.2019

17.08.2021
01.08.2023
05.04.2023

17.09.2019

15.08.2022
03.05.2024
31.01,2024

10.05.2024
03.06.2024
10.05.2024
15.07.2022

14.06.2022
04,04.2023

13.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

19.04.2024
05.06.2024

16.07.2024

20.10,2023

10.09.2024

20.03.2024

nNpeALL KONbHbIN
Knacc

Ow6o4Has
3anuncb

Mo 3aaBnewpga
poguTtens

Mo 3aaBneHU0
poguTtens

nepeesg

nepeesg

Mepexoa B
NpeAL KONbHbIN
Knacc

MepexoaB 1
Knacc

Mepeesg

nepeesg



40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

55.

56.

57.

58.

59.

60.
61.

Bnagnmuposuy

BekHMA3 AcCblibIM
An6onaTKbl 3bl

beppeHoBa Amenus
AcnaHKbl3bl

beppeHoBa PamunHa
AcnaHKbl 3bl

boHpapeHko EkaTtepuHa
MuxainnosHa

aBpunosa Agunnunsa
AnekcaHfpoBHa

fapunoBa 3nuHa eHncoBHa
Xunpkosa Hennn KO pbeBHa
KBage Mapk
KOHCTaHTUHOBMY
Kopobuyk MaynuHa
[MaBnoBHa

Kopobuyk CTaHucnasa
BayecnasoBHa

No6ey CaHxap KyatTxxaHoBuuY
Ponoe KceHns HukonaesHa
Poge Cotuma HukonaeBHa
PomaHeHKO EBa
AnekcaHgpoBHa

CeHuny Kupunn Butanbesunu
CkaykoBa Mua UropesHa
CyBawbaeBa KapuHa
CepukoBHa

TypakbaeB Epaguns
Aonnb6eKoBUY

TyuyuH Oasblg
AnekcaHapoBuy

dyHKHep Bacunwnca
AnekcaHLpoOBHa

Yenkunit Jima ApTemoBHa
W apudynnuu Pamuc

24.09.20

25.07.22

02.05.20

07.01.22

06.07.21

05.01.22

03.03.22

08.10.20

01.10.20

19.09.22

27.02.21

06.05.21

11.05.20

14.10.22

17.09.21

16.07.21
20.01.21

15.04.20

31.07.20

15.04.21

20.07.20
12.01.21

MoyeMmyuku
Mouyemyukn
Mouyemyukn
Mouyemyuku
MoyeMyuknu
MoyemMyuku
MoyeMyuku
MoyeMyuknu
Mouyemyukn
Mouyemyukn
MoyeMmyuku
MoyeMyuku
Moyemyuku
MoyemMyuku
MoyeMyuku
MoyemMyuku
Mouyemyukn
MoyeMmyuku
Mouyemyukn

Moyemyukn

MoyemMyuku
Mouyemyukn

1-3

1-3

1-3

1-3

1-3

1-3

1-3

1-3

1-3

1-3

1-3

1-3

1-3

1-3

1-3

1-3

1-3

1-3

1-3

1-3

1-3
1-3

pa3HoOBO3pacTHaAd

pa3HoBO3pacTHasa

pa3HoOBO3pacTHaAd

pa3HoOBO3pacTHaA

pa3HoOBO3pacTHaAd

pa3HoBO3pacTHasa

pa3HoBO3pacTHasda

pa3HoBO3pacTHasa

pa3HoBO3pacTHasa

pa3HoBO3pacTHada

pa3HoBO3pacTHasa

pa3HoBO3pacTHasa

pa3HoBO3pacTHasa

pa3HoBO3pacTHasa

pa3HoBO3pacTHasa

pa3HoBO3pacTHasda

pa3HOBO3pacTHaAd

pa3HoBO3pacCTHada

pa3HoBO3pacTHasa

pa3HoBO3pacCcTHada

pa3HoBO3pacTHasa
pa3HoBO3pacTHasa

05.03.2022

01.08.2023

29.06.2021

01.02.2023

26.06.2023

06.03.2023

06.04.2023

01.03.2022

05.03.2022

03.05.2024

04.04.2023

11.04.2023

19.08,2021

20.10.2023

27.06.2023

01.08.2022

05.09.2022

17.08.2021

19.08.2021

01.08.2022

17.08.2021
01.08.2023

07.08.2024



62.

63,
64.

65.
66.

67,

68.

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77,

78.
79.

PyctamoBuny

W nunoka Banepusa
CepreeBHa

AnbMeHoB leHnc Nropesuny
AwmensakuH KO pui
Bacunbesunuy

AckapoBa AaxaH AMUPOBHa

BoBk Cagpusa KO pbeBHa

MnyuweHko Bapsapa
BAuecnasoBHa

Omutpiok Erop
AnekcaHapoBuy

Xwnapkos MatBeit KO pbeBuy

Xypasnes PaBunsb

Kapnos faHun
AnekcaHapoBuy

Kupeesa Banepusa
ButanbeBHa

Nob6ey batbipxaH
KyaTxXaHoBuWY

MepeBepTainno KceHuns
CepreeBHa

MepoBa KO nnaHa EBreHbeBHa

CabnuHa KapuHa
BukTtopoBHa

CasocTukoB borgaH
Cepreesuny

CarmpaHoB AxaH AMaHOBUY
CumunoHos Minba PomaHOBMKY

N

15.04,21

17.03.19
23.08.19

12.12.19
12.02,19

31.08,19

26.04.19

09.05.18

13.08.18

03.09,18

30,08.18

05.11.19

16.01.19

08.07.18

03.11.18

13.06.19

26.12.19
23.10.18

Moyemyukn

CONHbIWKO
CONHbIWKO

CONHbIWKO
CONHbIWKO

CONHbIWKO

CONHbIWKO

CONHbIWKO

CONHbIWKO

CONHbIWKO

CONHbIWKO

CONHbIWKO

CONHbIWKO

CONHbIWKO

CONHbIWKO

CONHbIWKO

CONHbIWKO
CONHbIWKO

1-3r

4-51
4-51

4-5r

4-51

4-5t1

4-5r1

4-5r1

4-5r1

4-5r1

4-51

4-5r1

4-5r1

4-5r1

4-5r1

4-5r1

4-5r1
4-5r1

pa3HoBO3pacTHasa

pa3HoBO3pacTHasda
pa3HoBO3pacTHasda

pa3HoBO3pacTHasa

pa3HoOBO3pacTHaAd

pa3HoOBO3pacTHaAd

pa3HoBO3pacTHaAd

pa3HoBO3pacTHasda

pa3HoBO3pacTHasa

pa3HoBO3pacTHasa

pa3HOBO3pacTHaAd

pa3HoBO3pacTHasa

pa3HoBO3pacTHaA

pa3HOBO3pacTHaA

pa3HoBO3pacTHasda

pa3HoBO3pacTHaAd

pa3HoBO3pacCTHada
pa3HOBO3pacTHaAd

01.08.2023

11.09,2020
01.03.2023

30.06.2021
11.09.2020

11.09.2020
22.08.2023
11.09.2020

17.09.2019

14.09.2020

17.08.2021

14,09.2020

04.04.2023

09.02,2022

12.09.2019

17.07.2023

11.09.2020
01.08.2023
17,08.2021
14.09.2020

02.05.2024
06.03.2023

01.08.2023

01.09,2024

01.08.2024

01.08.2024

01.08.2024

01.08.2024

07.08.2024

19.07.2024

01.08.2024

01.08.2024

05.04.23

01.08.2024

Mepexop B
apyroinn A/C
Mo 3aaBneHuto
poanTens
01LL11604Has
3anuch

Mepexoa B
NPeAnnCconbHbI
Knacc
Mepexop B
npe;LMKONbLUN
toxacc
Mepexon B
NpeAHLONbHbIN
Knacc
Mepexoa B
npefL KoNbHbLU
Knacc
Mepexoa B
L3CAAXKOMbLUN
Knacc
1llepexon B
apyron A/C

Me}x;xoa B
apyron 4/C

Mepexop B
nNpeALl KONbHbIN
Knacc
Mepexon B
1heAL KONbHbIN
Knacc
Mo 3aaBneHnK”
poauTens

Mepexop B
npesLwKoNbINAn
Knacc



80.

81,

82.

83,

84.

85,

86.

87.

88.

Ckaukos Mapk Uropeswnu

ConpaTtknH Huknta
MBaHOBMY

Teeppgoxne6os Bnagumump
AHaTONbEBUY

TypmarambetoBa MaguHa
M apaToBHa

Y pasanuu CaHxap
AfnekcaHapoBuy

Y pa3baeBa ApuaHa
EpmeKkoBHa

Y TereHoB [asH KalipaTtoBuuy

D yHkHep CodhbA
AnekcaHfpoBHa
Uwny Makcum Hukonaesuu

14,05.19

07,05,2019

14.08.18

05.07.18

17.10.19

08.10.19.

26.06.18

01.10.19

20.09.18

CONHbIW KO

CONHbIWKO

CONHbIWKO

CONHbIWKO

CONHbIWKO

CONHbIWKO

CONHbIWKO

CONHbIWKO

CONHbIW KO

Kapayw O.M.

4-5t1

4-5r1

4-51

4-5r1

4-5r

4-51

4-5r1

4-5r1

4-51

pa3HoBO3pacTHasa

pa3HoBO3pacTHasa

pa3HoBO3pacTHasa

pa3HOBO3pacTHaAd

pasnoBo3pacTHad

pa3HOBO3pacTHaAd

pa3HoBO3pacTHasa

pa3HoOBO3pacTHas

pa3HoOBO3pacTHasna

11.09.2020

27.10.2023

08.09.2020

14.09.2020

17.08.2021

02.12,2020

01.10.2022

10.06.2021

14.09.2020

01.09.2024'

02.08.2024

01.08.2024

01.08,2024

16,07.2024

01.08.2024

Mepexop B
npeALWKOoNbHbIN
Knacc
Mepexop B
npeaLwKoNbHbIN
Knacc
Mepexog B
NpeALl KONbHbIN
Knacc
Mepexop B
nNpeALl KONbHbIN
Knacc

Mo 3aABNeHUIO
poauTens

Mepexop B
NpeAL KONbHbIN
Knacc



